yüzyıllarda” adlı ekspozisyonunun 79 No.lu vitrininde silahlar arasında kılıç ve hançerler ilgi çekiyor. Vitrinin ortasında “zülfügar kılıcı” konmuştur. Bu çatallı kılıç İmam Ali’nin kılıcının örneği gibi kutsal sayılırdı. Orta podyumda mühür ve mühürkabı takdim edilmişti. Mührün üzerinde imamların isimleri yazılmış, 1101/1689-90 yıl tarihi belirtilmiştir.⁸ Manevi kültür örnekleri: halk tebabeti aletleri, müzik aletleri (saz, tar, kaman, zurna, boru, sinc, perküsyon müzik aletleri – def, dumbul), şairlerin, yazarların hayat ve yaratıcılıkları ile ilgili örnekler müze koleksiyonları arasında önemli bir yer tutuyor.